J3Y UHCTUTYT 3A JABHO 3[1IPABJE HA PCM

Oppenenve 3a pagujaunoHa 3awTuTa 0204 OB 7.1 203-al
' ' 1.Sh.P. INSTITUTI | SHENDETIT PUBLIK | RMV-sé

N'!ésia e mbro'!t'!es nga rrezatimi

N3BECTYBAHE 3A NPOMEHN BO PETUCTAPOT 3A NEPCOHANEH JO3UMETPUCKWU MOHUTOPUHI
(NJOFTIM PER NDRYSHIME NE REGJISTRIN PER MONITORIM DOZIMETRIK PERSONAL)

Hapauaren/Muctutyuuja (Porositésillnstitucioni): Anpeca (Adresa):

1. Pernctpaumja Ha HoBu kopucHuum Ha TL fosumeTtpy (Regjistrim i pérdoruesve té rinj té dozimetrave TL)

Wme 1 npeanme Ha KOPUCHUKOT Mon Mpocpecuja /pabotHo

. L . s MatuueH 6poj (NAQ) mecto* (Profesioni/
(Emri dhe mbiemri i pérdoruesit) (Gjinia) AR
Vendi i punés*)

MotpebeH gosumetap (3aokpyxm) / Dozimetri gé nevojitet (rretho) MoHuTopuHr nepuog (Periudha e monitorimit)
1 Hegena (1 javé) 1 mecel (1 muaj) 3 meceum (1 javé)
TLD - ueno Teno / ekctepmutetn (TLD - gjithé trupi/ekstremitetet)
Wme 1 npe3nme Ha KOPUCHMKOT Mon Mpocecuja /pabotHo
. LS . g MatuueH 6poj (NAQ) mecto* (Profesioni/
(Emri dhe mbiemri i pérdoruesit) (Gjinia) A
Vendi i punés*)
MotpebeH gosumeTap (3aokpyxm) / Dozimetri gé nevojitet (rretho) MoHuTopuHr nepuog (Periudha e monitorimit)
1 Hegena (1 javé) 1 mecel (1 muaj) 3 meceum (1 javé)
TLD - ueno Teno / ekctepmutetn (TLD — gjithé trupi/ekstremitetet)
Wme 1 npe3nme Ha KOPUCHMKOT Mon Mpocecuja /pabotHo
. L . s MatuueH 6poj (NAQ) mecto* (Profesioni/
(Emri dhe mbiemri i pérdoruesit) (Gjinia) S
Vendi i punés*)
MotpebeH go3nmetap (3aokpyxm) / Dozimetri gé nevojitet (rretho) MoHuTopuHr nepuog (Periudha e monitorimit)
1 Hegena (1 javé) 1 mecel (1 muaj) 3 meceum (1 javé)

TLD - ueno Teno / ekctepmutetn (TLD — gjithé trupi/ekstremitetet)
* MononHeme co o3Hakume dadeHu Ha 8mopama cmpaHuya (Plotésoni me shenjat e dhéna né fagen e dyté)

2. bpvwerse Ha nocTojHK KopucHUuM Ha TL go3umetpwm (Fshirja e pérdoruesve ekzistues té dozimetrave TL)

WUme 1 npeaume Ha kopucHukoT (Emri dhe mbiemri i pérdoruesit) rgnensts;ﬁutas‘?gizzrnﬁzﬁt)mumri ﬂ;:'f){m:i?n?geﬂauw (Datae
1. 1.

2.
2. 1.

2.

/13jaByBame peka v Bpakame cuTe JO3MMETPU Ha NuLaTa kow npectaHane co kopuctewe Ha MOM. M3jaBysame aeka Bo Lienoct ru npudakame Onwrute
npasura 3a nepcoHaneH fJo3uMeTpUck MOHUTOPUHT (02 04 PY 7.1 201). MnakareTo Ke ro M3BpLUMME COTMacHO BaeUKNOT LIEHOBHMK Ha /J3.
(Deklarojmé se i kthejmé té gjithé dozimetrat e personave té cilét kané pérfunduar pérdorimin e PDM. Deklarojmé se i pranojmé plotésisht Rregullat e
pérgjithshme pér monitorim dozimetrik personal (02 04 UP 7.1 201). Pagesén do ta kryejmé né pajtim me ¢mimoren né fugi té IShP-sé).

[Jatym (Data) Motnuc Ha ogroBopHoTo Nnue (Nénshkrimi i personit pérgjegjés),
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OzHaku 3a npodhecuja/pabotHo mecto (Shenjat pér profesionin/vendin e punés)

npodecuja/paboTHO mecTo OsHaka | npodecuja/paboTHO MecTo OsHaka
(Profesioni/Vendi i punés) (Shenja) | (Profesioni/Vendi i punés) (Shenja)
Aomuructpaumja (Administrata) AD Onwt paboTHuk (Punétor i pérgjithshém) MW
Anecteavonor (Anesteziolog) AN Ocrakaro -~ Hepacnpeaenexo (Tjeter - NA
pacaktuar)
AcvcTeHT 3a Hayka (Asistent pér shkenca) PA Momolwuer nepcoHan (Personel ndihmés) WO
Buoxemuyap (Biokimist) BT Moptup (Portir) PR
BetepuHap (Veteriner) VT Mocetuten (Vizitor) AT
BeTepuHapeH nomowwHuk (Ndihmés veteriner) VA l'[ocmmnnomeu( creutjan3ant ( PG
diplomuar/Specializant)
BpaboTteH Bo apmuja (Punonjés né ushtri) AO Mpepasay (Ligjérues) LR
masHa cectpa (Infermiere kryesore) SF Mpodecop (Profesor) PF
I Papworpadep(Ro-TexHuyap/texHonor) / Radiograf
[Josumetpuct (Dozimetrist) DO (Ro-teknik/teknolog) RR
- Papgwonor (peHTreHonor/pagnoTepanesT/ OHKosor)
Enekrpuap (Elektrigist) EN / Radiolog (rengenolog/ radioterapist/ onkolog) RT
.MH'quTpMCKM papuorpacpep (Radiografist IR Pakysay (Manipulues i aparatit) GO
industrial)
V|H)KeHep(eJ'I.GKT[.)O/MaLLIVIHCKVI) I Inxhinier ER Cecrpa (Infermiere) NE
(elektro/maginerik)
WucnekTop (Inspektor) IN Cromaroror (Stomatolog) DT
WHpopmaTtnuap (Informaticient) CM Cromatonowkm nomowwHuk (Ndihmés stomatolog) DA
WcTpaxysauy 3a Hayka (Hulumtues shkencor) PS CtypeHT no paguorpaduja (Student i radiografisé) SR
Kapavonor (Kardiolog) T CTyngHT/nMug Ha obykalyueHuk (Student/Person ST
né trajnim/Nxénés)
KoHcynTaHT (Konsultant) CS Tepanesr (Terapist) 1T
Nekap (Mjek) PN Texnuuap (Teknik) N
Menalep/cynepsusop (Menaxher/Mbikéqyrés) MS Ouanvap (Fizicient) PT
Mexanuyap/moHTep (Mekanik/Montues) MF Xemuyap (Kimist) CH
O6e3bepnyBatbe (Sigurim) GA Xurvenunvap (Pastrues) HT
OpnroBopHO NuLie 3a 3alUTUTa Of 3payere .
(Person pérgjegjés pér mbrojtie nga rrezatimi) RP Xupypr (Kirurg) CN

nononHyea UJ3 - Oppenenne 3a pagnjaunona sawTuta MNposepun
(Plotéson IShP- Laboratori pér rrezatimin jonizues) (Kontrolloi)
patym (Data) [/ /20__

npuemeH 6poj ( Numri i pranimit )

a) O6paseviot E / HE E ypearo nononHet ( Formulari ESHTE/NUK ESHTE i plotésuar sic duhet)

6) ogobpun n3nasate Ha Ao3uMeTpu (miratoi dorézimin e dozimetrave)

B) NWLiaTa Ce BHECEHW BO PETUCTapOT M UM Ce NoAroTBeHu Jo3umeTpm (Personat jané regjistruar né
regjistér dhe u jané pérgatitur dozimetrat)

r) nMuarta ce u3bpuilaHn BO perucTapot u Ao3nmeTpuTe ce BpateHu (Personat jané fshiré nga
regjistri dhe jané kthyer dozimetrat)
Apyrv 3abeneLku (Shénime té tjera):
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